各 位

会 社 名
代表 者名

問合 せ先

　　当社は、本日の取締役会において下記のとおり新任執行役員の委嘱および執行役員の委嘱変更、
　また部長級の人事異動について決議しましたのでお知らせいたします。

　１．新任執行役員の委嘱　（2020年4月1日付）

　２．執行役員の委嘱変更　（2020年7月1日付）

　３．理事の委嘱変更　（2020年4月1日付）

　４．部長人事異動
　　　　（2020年4月1日付）

　　　　（2020年7月1日付）

以上

（ TEL. ０ ５ ３ ７ － ３ ５ － ５ ９ ７ ３ ）

記

2020年3月25日

代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

取 締 役 執 行 役 員

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社

執行役員の委嘱及び人事異動に関するお知らせ

辻　本　　　　敏

藤　川　　伸　二

（ コ ー ド 番 号 7299 東 証 第 二 部 ）

氏　名 新委嘱 現　職

廣
ひろ

 瀬
せ

 正
まさ

 仁
ひと

執行役員　技術部長 技術部長

福
ふく

 岡
おか

     聡
さとし 執行役員　経営企画部長

　　　　　　　兼　海外事業部長
経営企画部長

氏　名 新委嘱 現委嘱

犬
いぬ

 飼
かい

 富
とみ

 雄
お

理事 品質保証部長 理事 技術部付

氏　名 新　職 現　職

田
た

 中
なか

 安
やす

 彦
ひこ

静岡工場設備部長
静岡工場設備部

副部長

氏　名 新委嘱 現委嘱

長
なが

 瀬
せ

　　智
さとし 執行役員

社長付特命事項

執行役員
PT. FUJI OOZX INDONESIA

代表取締役社長

氏　名 新　職 現　職

森
もり

 田
た

 育
いく

 男
お PT. FUJI OOZX INDONESIA

代表取締役社長
技術部 担当部長